檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台灣遊戲治療學會　函

地址：70153臺南市東區凱旋路31號6樓之3

承辦人：莊懿楨

電話：0982-699664

電子信箱：atpt2013@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年7月10日

發文字號：台遊字第1040710002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣遊戲治療學會績優單位獎項設置辦法(0710002A00_ATTCH4.doc)

主旨： 本會為表揚對國內外遊戲治療專業發展具有卓越貢獻或

研究、服務傑出表現之單位，特訂定「台灣遊戲治療學會

績優單位獎項設置辦法」。敬請惠予公告並轉知所屬各級

學校踴躍參加遴選，請查照。

說明：

一、依據「台灣遊戲治療學會績優單位獎項設置辦法 」辦理

。

二、凡符合下列資格要件者，得依遴薦程序成為本獎項候選單

位：

(一)基本資格：申請單位須具有完善遊戲治療設備，且實際

推展運用遊戲治療進行諮商輔導實務工作滿五年。

(二)遴選要件：設置完善遊戲治療設備，在實務工作積極運

用遊戲治療，且推廣遊戲治療專業。

三、凡符合績優單位獎項之資格要件者，於每年8月31日前填

具申請表，並檢附佐證資料，送本會秘書處辦理。

四、詳細申請辦法請詳見附件。

正本：各縣市教育局處

副本：台灣遊戲治療學會 2015-07-13
08:08:45

1040135743

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/07/13

■■■■■■■